
Uchwała Nr 67/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 29 maja 2024 roku  

 

w sprawie upoważnienia Członka Zarządu do reprezentacji Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja Turystyczna Aglomeracja 

Wałbrzyska   

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 

1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1608)  oraz uchwały                   

nr XVIII/99/14 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie 

przystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 

Aglomeracja Wałbrzyska, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Panią Ewę Dorosz – Członka Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego do 

reprezentowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Aglomeracji Wałbrzyskiej i podejmowania decyzji w imieniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia pełnienia 

funkcji Członka Zarządu przez Panią Ewę Dorosz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

Wiesław Mąka 



Uzasadnienie  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „f” art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 

ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

1608)  rada Powiatu Wałbrzyskiego podjęła uchwałę nr XVIII/99/14 z dnia 24 kwietnia 2014 

roku w sprawie przystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja 

Turystyczna Aglomeracja Wałbrzyska, a wykonanie powierzyła Zarządowi Powiatu 

Wałbrzyskiego.  

W celu reprezentowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w Lokalnej Organizacji 

Turystycznej Aglomeracji Wałbrzyskiej i podejmowania decyzji w jego imieniu, wyznacza się  

i upoważnia Panią Ewę Dorosz – Członka Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.  

  

  

         STAROSTA 

 
Leonard Górski 

 


